
Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii
Kategorie Číslo Jméno Přijmení Klub

1 1 A 54 Adam Hlávka

2 2 A 55 David PRAVDA Pells Unity

3 3 A 52 Robin Káňa Team Forman Energetic

5 4 A 8 David Chovanec FORCE KCK Zlín A

7 5 A 51 Wojciech Klimek -

8 6 A 3 Lukáš Řapek YOGI Racing Team Ostrava

9 7 A 4 Petr Blaťák Cyklokramo Suchdol nad Odrou A

11 8 A 6 Jakub Schichel CK Frenštát

A - muži 19 až 29 let (2005 až 1995 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice



Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii
Kategorie Číslo Jméno Přijmení Klub

4 1 B 112 Roman Kozubík FORCE KCK Zlín A

6 2 B 152 Amadeusz Brachaczek Rokosz Team

10 3 B 150 Mariusz Kusidło DAR BUD Team

12 4 B 151 Tomáš Janošek ACK Stará Ves nad Ondřejnicí

DNF DNF B 159 Dominik Skokan Inov8

B - muži 30 až 39 let (1994 až 1985 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice



Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii

Kategori

e
Číslo Jméno Přijmení Klub

3 1 C 207 Petr Zatloukal Cyklokramo Suchdol nad Odrou A

9 2 C 250 Jaroslav Kocurek -

11 3 C 203 Václav Uvíra CK Orlík Orlová

13 4 C 252 Kornel Olszewski Sii Cycling team

15 5 C 201 David Bajgar YOGI Racing Team Ostrava

16 6 C 256 Libor Jurča -

17 7 C 258 Jiří Matýsek Team Gruppetto Slovakia

26 8 C 209 Tomáš Dohnal Cyklokramo Suchdol nad Odrou B

DNF DNF C 259 Michal Bořek R.C.- Milhouseboat

C - muži 40 až 49 let (1984 až 1975 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice



Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii
Kategorie Číslo Jméno Přijmení Klub

5 1 D 312 Ivo Odvárka FORCE KCK Zlín A

10 2 D 315 Martin Kubala Ostra-Multicraft Čeladná

14 3 D 313 Petr Fajkus FORCE KCK Zlín A

18 4 D 306 Milan Onderka YOGI Racing Team Ostrava

19 5 D 350 Chýlek Patrik Tichá Sauna

20 6 D 310 Milan Sedlář FORCE KCK Zlín B

21 7 D 304 Radim Šimeček Midar Příbor

22 8 D 352 Jan Čermák Bagbike Ostrava

23 9 D 308 Jaroslav Wilhelm CK HOBBY BOHUMÍN A

24 10 D 307 Jiří Karásek Racing Olešná

D - muži 50 až 59 let (1974 až 1965 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice



Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii
Kategorie Číslo Jméno Přijmení Klub

1 1 E 419 Václav Tomeček

2 2 E 421 Mojmír Daňhel Loko Campagnolo Krnov

3 3 E 420 Milan Novák YOGI Racing Team Ostrava

6 4 E 416 Oldřich Míček Cyklokramo Suchdol nad Odrou A

9 5 E 415 Petr Baran Loko Campagnolo Krnov

12 6 E 410 Pavel Nováček Racing Olešná

13 7 E 406 Milan Pikálek TJ Baník Havířov

19 8 E 404 Milouš Honěk YOGI Racing Team Ostrava

E - muži 60 až 65 let (1964 až 1959 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice



Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii
Kategorie Číslo Jméno Přijmení Klub

8 1 F 551 Bohumír Mottl CK HOBBY BOHUMÍN 

10 2 F 504 Pavel Daněček Loko Campagnolo Krnov

11 3 F 505 Vladislav Toman Cyklokramo Suchdol nad Odrou A

17 4 F 506 Jiří Pekarčík Cyklokramo Suchdol nad Odrou B

18 5 F 501 Josef Skotnica SKP Opava

F - muži 66 a starší (1957 a starší)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice



Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii
Kategorie Číslo Jméno Přijmení Klub

1 1 M 658 František Herman BB COM cycling team

2 2 M 656 Vít Oswald Ostra-Multicraft Čeladná

4 3 M 653 Oliver Bucháček Team Forman Energetic

6 4 M 652 Jakub Ševčík Team Forman Energetic

7 5 M 654 Václav Salzman ACK Stará Ves nad Ondřejnicí

8 6 M 667 Dominik Lanča Team Forman Energetic

12 7 M 650 Přemysl Hastík Bike 2000

25 8 M 661 Richard Štěrba CK Orlík Orlová

27 9 M 657 Tomáš Melichar Cyklokramo Suchdol nad Odrou 

DNF DNF M 606 Vojta Chudý Team Forman Energetic

M - junioři 15-18 let (2009 až 2006 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice



Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii
Kategorie Číslo Jméno Přijmení Klub

5 1 ŽA 754 Ema Polášková Team Forman Energetic

7 2 ŽA 702 Kateřina Nosková CK Orlík Orlová

14 3 ŽA 753 Tereza Jahodová Team Forman Energetic

16 4 ŽA 757 Jaroslava Ježková KILPI RACING TEAM

ŽA - ženy 15 až 39 let (2009 až 1985 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice



Celkové 

pořadí

Pořadí v 

kategorii
Kategorie Číslo Jméno Přijmení Klub

4 1 ŽB 804 Tereza Kulštejnová CK HOBBY BOHUMÍN A

15 2 ŽB 805 Nadya Gerashchenko CK HOBBY BOHUMÍN A

ŽB - ženy 40 a starší (1984 a starší)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
Tour de Čupek 2024 

17. závod FORCE – SPAC 2024
Datum: 29.9.2024 Místo konání: Metylovice


